1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

 PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

 Aviso nº 246/2016-PGJ, de 13 de junho de 2016

(Protocolado nº 65.074/16)

 Revogação do Aviso nº 80/10 - PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, AVISA aos Membros e

Servidores do Ministério Público do Estado de São Paulo, que o Aviso nº 80/10-PGJ, de 09 de fevereiro

de 2010, foi revogado na conformidade de decisão proferida no Protocolado nº 65.074/16, sem

prejuízo de os interessados obterem o documento a que se refere o § 2º do art. 1º da Resolução n.

40/09 do Conselho Nacional do Ministério Público no órgão de execução onde lotados.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.126, n. 108, p.69, de 14 de junho de 2016.